
CS  

Úřední věstník
Evropské unie

C 384

České vydání Informace a oznámení
Ročník 60

14. listopadu 2017

Obsah

IV Informace

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

2017/C 384/01 Agentura pro spolupráci energetických regulačních orgánů — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky 
v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2017/C 384/02 Společný podnik pro průmysl založený na biotechnologiích — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky 
v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2017/C 384/03 Společný podnik Clean Sky 2 — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 . . . 1

2017/C 384/04 Odrůdový úřad Společenství — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 . . . . 2

2017/C 384/05 Výkonná agentura pro spotřebitele, zdraví a potraviny — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky 
v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2017/C 384/06 Společný podnik ECSEL — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . . 2

2017/C 384/07 Výkonná agentura pro vzdělávání, kulturu a audiovizuální oblast — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky 
v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2017/C 384/08 Zásobovací agentura Euratomu — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 . . 3

2017/C 384/09 Eurojust — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2017/C 384/10 Evropská agentura pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky 
v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3



2017/C 384/11 Evropská agentura pro řízení operativní spolupráce na vnějších hranicích členských států Evropské unie 
— Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2017/C 384/12 Evropská agentura pro provozní řízení rozsáhlých informačních systémů v prostoru svobody, 
bezpečnosti a práva — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . . . . . 4

2017/C 384/13 Evropský podpůrný úřad pro otázky azylu — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 
2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

2017/C 384/14 Evropská agentura pro bezpečnost letectví — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 
2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

2017/C 384/15 Evropský orgán pro bankovnictví — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 . 4

2017/C 384/16 Evropské středisko pro prevenci a kontrolu nemocí — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky 
v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

2017/C 384/17 Evropské středisko pro rozvoj odborného vzdělávání — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky 
v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

2017/C 384/18 Evropská agentura pro chemické látky — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 
2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

2017/C 384/19 Evropská obranná agentura — Zveřejnění konečné účetní závěrky v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . 5

2017/C 384/20 Evropská agentura pro životní prostředí — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 
2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

2017/C 384/21 Evropská agentura pro kontrolu rybolovu — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 
2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

2017/C 384/22 Evropský úřad pro bezpečnost potravin — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 
2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

2017/C 384/23 Evropská nadace pro zlepšení životních a pracovních podmínek — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky 
v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

2017/C 384/24 Evropský institut pro rovnost žen a mužů — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 
2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

2017/C 384/25 Evropský inovační a technologický institut — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 
2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

2017/C 384/26 Evropský orgán pro pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní pojištění — Zveřejnění konečné účetní 
uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

2017/C 384/27 Evropská agentura pro námořní bezpečnost — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 
2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

2017/C 384/28 Evropská agentura pro léčivé přípravky — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 
2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

2017/C 384/29 Evropské monitorovací centrum pro drogy a drogovou závislost — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky 
v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

2017/C 384/30 Evropský policejní úřad (Europol) — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 . 8



2017/C 384/31 Evropská agentura pro železnice — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 . 8

2017/C 384/32 Výkonná agentura Evropské rady pro výzkum — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém 
roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

2017/C 384/33 Evropský orgán pro cenné papíry a trhy — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 
2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

2017/C 384/34 Evropská nadace odborného vzdělávání — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 
2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

2017/C 384/35 Agentura Evropské unie pro základní práva — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 
2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

2017/C 384/36 Agentura Evropské unie pro vzdělávání a výcvik v oblasti prosazování práva (CEPOL) — Zveřejnění 
konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

2017/C 384/37 Agentura Evropské unie pro bezpečnost sítí a informací — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky 
v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

2017/C 384/38 Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 
2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

2017/C 384/39 Agentura pro evropský GNSS — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 . . . 10

2017/C 384/40 Výkonná agentura pro malé a střední podniky — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém 
roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

2017/C 384/41 Společný podnik pro palivové články a vodík 2 — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém 
roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

2017/C 384/42 Společný podnik Fusion for Energy — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 11

2017/C 384/43 Výkonná agentura pro inovace a sítě — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 11

2017/C 384/44 Společný podnik iniciativy pro inovativní léčiva 2 — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém 
roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

2017/C 384/45 Výkonná agentura pro výzkum — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 . . 12

2017/C 384/46 Společný podnik SESAR — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . . 12

2017/C 384/47 Společný podnik Shift2Rail — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 . . . . . 12

2017/C 384/48 Jednotný výbor pro řešení krizí — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 . . 13

2017/C 384/49 Úřad Sdružení evropských regulačních orgánů v oblasti elektronických komunikací — Zveřejnění 
konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

2017/C 384/50 Překladatelské středisko pro instituce Evropské unie — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky 
v rozpočtovém roce 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13





IV

(Informace)

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

AGENTURA PRO SPOLUPRÁCI ENERGETICKÝCH REGULAČNÍCH ORGÁNŮ

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/01)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://www.acer.europa.eu/The_agency/Organisation/Administrative_Board/Pages/Opinions.aspx 

SPOLEČNÝ PODNIK PRO PRŮMYSL ZALOŽENÝ NA BIOTECHNOLOGIÍCH

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/02)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://www.bbi-europe.eu/sites/default/files/bbi_ju_annual_accounts_2016.pdf 

SPOLEČNÝ PODNIK CLEAN SKY 2

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/03)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://www.cleansky.eu/key-documents 

14.11.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 384/1

http://www.acer.europa.eu/The_agency/Organisation/Administrative_Board/Pages/Opinions.aspx
https://www.bbi-europe.eu/sites/default/files/bbi_ju_annual_accounts_2016.pdf
http://www.cleansky.eu/key-documents


ODRŮDOVÝ ÚŘAD SPOLEČENSTVÍ

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/04)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://cpvo.europa.eu/en/about-us/finance-and-budget 

VÝKONNÁ AGENTURA PRO SPOTŘEBITELE, ZDRAVÍ A POTRAVINY

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/05)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://ec.europa.eu/chafea/about/document-register_en.html 

SPOLEČNÝ PODNIK ECSEL

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/06)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://ecsel.eu/web/documents/Budget%20and%20Accounts.php?request_temp=annualaccounts 

VÝKONNÁ AGENTURA PRO VZDĚLÁVÁNÍ, KULTURU A AUDIOVIZUÁLNÍ OBLAST

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/07)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://eacea.ec.europa.eu/about-eacea/document-register_en 

C 384/2 CS Úřední věstník Evropské unie 14.11.2017

http://cpvo.europa.eu/en/about-us/finance-and-budget
http://ec.europa.eu/chafea/about/document-register_en.html
http://ecsel.eu/web/documents/Budget%20and%20Accounts.php?request_temp=annualaccounts
http://eacea.ec.europa.eu/about-eacea/document-register_en


ZÁSOBOVACÍ AGENTURA EURATOMU

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/08)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://ec.europa.eu/euratom/accounts.html 

EUROJUST

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/09)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://www.eurojust.europa.eu/doclibrary/budget-finance/Pages/final-accounts.aspx 

EVROPSKÁ AGENTURA PRO BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ PŘI PRÁCI

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/10)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://osha.europa.eu/en/about-eu-osha/what-we-do/how-we-work/finance/finance-and-budget-information 

EVROPSKÁ AGENTURA PRO ŘÍZENÍ OPERATIVNÍ SPOLUPRÁCE NA VNĚJŠÍCH HRANICÍCH 
ČLENSKÝCH STÁTŮ EVROPSKÉ UNIE

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/11)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://frontex.europa.eu/about-frontex/governance-documents/ 

14.11.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 384/3

http://ec.europa.eu/euratom/accounts.html
http://www.eurojust.europa.eu/doclibrary/budget-finance/Pages/final-accounts.aspx
https://osha.europa.eu/en/about-eu-osha/what-we-do/how-we-work/finance/finance-and-budget-information
http://frontex.europa.eu/about-frontex/governance-documents/


EVROPSKÁ AGENTURA PRO PROVOZNÍ ŘÍZENÍ ROZSÁHLÝCH INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ 
V PROSTORU SVOBODY, BEZPEČNOSTI A PRÁVA

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/12)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://www.eulisa.europa.eu/AboutUs/Finance/Pages/default.aspx 

EVROPSKÝ PODPŮRNÝ ÚŘAD PRO OTÁZKY AZYLU

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/13)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://www.easo.europa.eu/governance-documents 

EVROPSKÁ AGENTURA PRO BEZPEČNOST LETECTVÍ

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/14)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://www.easa.europa.eu/the-agency/management-board/decisions/easa-mb-decision-03-2017-opinion-mb-2016- 
annual-accounts 

EVROPSKÝ ORGÁN PRO BANKOVNICTVÍ

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/15)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://www.eba.europa.eu/about-us/budget-and-accounts 

C 384/4 CS Úřední věstník Evropské unie 14.11.2017

http://www.eulisa.europa.eu/AboutUs/Finance/Pages/default.aspx
https://www.easo.europa.eu/governance-documents
https://www.easa.europa.eu/the-agency/management-board/decisions/easa-mb-decision-03-2017-opinion-mb-2016-annual-accounts
https://www.easa.europa.eu/the-agency/management-board/decisions/easa-mb-decision-03-2017-opinion-mb-2016-annual-accounts
http://www.eba.europa.eu/about-us/budget-and-accounts


EVROPSKÉ STŘEDISKO PRO PREVENCI A KONTROLU NEMOCÍ

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/16)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://ecdc.europa.eu/en/aboutus/access_documents/Pages/Financial_information.aspx 

EVROPSKÉ STŘEDISKO PRO ROZVOJ ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/17)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://www.cedefop.europa.eu/en/about-cedefop/finance-and-budget/annual-accounts 

EVROPSKÁ AGENTURA PRO CHEMICKÉ LÁTKY

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/18)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://www.echa.europa.eu/web/guest/about-us/the-way-we-work/financial-management-and-budgetary-reporting/2017 

EVROPSKÁ OBRANNÁ AGENTURA

Zveřejnění konečné účetní závěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/19)

Úplné znění konečné účetní závěrky naleznete na této adrese:

http://www.eda.europa.eu/Aboutus/who-we-are/Finance 

14.11.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 384/5

http://ecdc.europa.eu/en/aboutus/access_documents/Pages/Financial_information.aspx
http://www.cedefop.europa.eu/en/about-cedefop/finance-and-budget/annual-accounts
https://www.echa.europa.eu/web/guest/about-us/the-way-we-work/financial-management-and-budgetary-reporting/2017
http://www.eda.europa.eu/Aboutus/who-we-are/Finance


EVROPSKÁ AGENTURA PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/20)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://www.eea.europa.eu/about-us/documents/annual-accounts 

EVROPSKÁ AGENTURA PRO KONTROLU RYBOLOVU

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/21)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://www.efca.europa.eu/en/library 

EVROPSKÝ ÚŘAD PRO BEZPEČNOST POTRAVIN

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/22)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://www.efsa.europa.eu/en/corporate/pub/afr16 

EVROPSKÁ NADACE PRO ZLEPŠENÍ ŽIVOTNÍCH A PRACOVNÍCH PODMÍNEK

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/23)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://www.eurofound.europa.eu/about-eurofound/what-we-do/financial-information 

C 384/6 CS Úřední věstník Evropské unie 14.11.2017

http://www.eea.europa.eu/about-us/documents/annual-accounts
https://www.efca.europa.eu/en/library
http://www.efsa.europa.eu/en/corporate/pub/afr16
https://www.eurofound.europa.eu/about-eurofound/what-we-do/financial-information


EVROPSKÝ INSTITUT PRO ROVNOST ŽEN A MUŽŮ

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/24)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://eige.europa.eu/about-eige/documents-registry/?ct3[]=651 

EVROPSKÝ INOVAČNÍ A TECHNOLOGICKÝ INSTITUT

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/25)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://eit.europa.eu/interact/bookshelf/governing-board-decision-opinion-governing-board-final-accounts-2016 

EVROPSKÝ ORGÁN PRO POJIŠŤOVNICTVÍ A ZAMĚSTNANECKÉ PENZIJNÍ POJIŠTĚNÍ

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/26)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://eiopa.europa.eu/about-eiopa/budget-accounts 

EVROPSKÁ AGENTURA PRO NÁMOŘNÍ BEZPEČNOST

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/27)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://www.emsa.europa.eu/emsa-documents/financial-documents/26-financial-statements.html 

14.11.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 384/7

http://eige.europa.eu/about-eige/documents-registry/?ct3%5b%5d=651
https://eit.europa.eu/interact/bookshelf/governing-board-decision-opinion-governing-board-final-accounts-2016
https://eiopa.europa.eu/about-eiopa/budget-accounts
http://www.emsa.europa.eu/emsa-documents/financial-documents/26-financial-statements.html


EVROPSKÁ AGENTURA PRO LÉČIVÉ PŘÍPRAVKY

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/28)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://www.ema.europa.eu/ema/index.jsp?curl=pages/about_us/document_listing/document_listing_ 
000158.jsp&mid=WC0b01ac0580029337#section3 

EVROPSKÉ MONITOROVACÍ CENTRUM PRO DROGY A DROGOVOU ZÁVISLOST

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/29)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://www.emcdda.europa.eu/publications/annual-account/annual-accounts-2016_en 

EVROPSKÝ POLICEJNÍ ÚŘAD (EUROPOL)

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/30)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://www.europol.europa.eu/about-europol/finance-budget 

EVROPSKÁ AGENTURA PRO ŽELEZNICE

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/31)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://www.era.europa.eu/The-Agency/MB/Pages/Management-Board-Meeting-42-on-27-June-2017.aspx 

C 384/8 CS Úřední věstník Evropské unie 14.11.2017

http://www.ema.europa.eu/ema/index.jsp?curl=pages/about_us/document_listing/document_listing_000158.jsp&mid=WC0b01ac0580029337#section3
http://www.ema.europa.eu/ema/index.jsp?curl=pages/about_us/document_listing/document_listing_000158.jsp&mid=WC0b01ac0580029337#section3
http://www.emcdda.europa.eu/publications/annual-account/annual-accounts-2016_en
https://www.europol.europa.eu/about-europol/finance-budget
http://www.era.europa.eu/The-Agency/MB/Pages/Management-Board-Meeting-42-on-27-June-2017.aspx


VÝKONNÁ AGENTURA EVROPSKÉ RADY PRO VÝZKUM

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/32)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://erc.europa.eu/document-library/results?f%5b0%5d=field_document_category%253Aparents_all%3A32 

EVROPSKÝ ORGÁN PRO CENNÉ PAPÍRY A TRHY

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/33)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://www.esma.europa.eu/databases-library/esma-library/?f%25255B0%25255D=im_esma_sections%3A420&f%5B0% 
5D=im_esma_sections%3A420 

EVROPSKÁ NADACE ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/34)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://www.etf.europa.eu/web.nsf/pages/Archive 

AGENTURA EVROPSKÉ UNIE PRO ZÁKLADNÍ PRÁVA

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/35)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://fra.europa.eu/en/about-fra/finance-and-budget/financial-documents 

14.11.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 384/9

https://erc.europa.eu/document-library/results?f%5b0%5d=field_document_category%253Aparents_all%3A32
https://www.esma.europa.eu/databases-library/esma-library/?f%25255B0%25255D=im_esma_sections%3A420&f%5B0%5D=im_esma_sections%3A420
https://www.esma.europa.eu/databases-library/esma-library/?f%25255B0%25255D=im_esma_sections%3A420&f%5B0%5D=im_esma_sections%3A420
http://www.etf.europa.eu/web.nsf/pages/Archive
http://fra.europa.eu/en/about-fra/finance-and-budget/financial-documents


AGENTURA EVROPSKÉ UNIE PRO VZDĚLÁVÁNÍ A VÝCVIK V OBLASTI PROSAZOVÁNÍ PRÁVA 
(CEPOL)

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/36)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://www.cepol.europa.eu/who-we-are/key-documents/final-accounts 

AGENTURA EVROPSKÉ UNIE PRO BEZPEČNOST SÍTÍ A INFORMACÍ

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/37)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://www.enisa.europa.eu/about-enisa/accounting-finance 

ÚŘAD EVROPSKÉ UNIE PRO DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/38)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://euipo.europa.eu/tunnel-web/secure/webdav/guest/document_library/contentPdfs/about_euipo/the_office/annual_ 
accounts/annual_accounts_2016_en.pdf 

AGENTURA PRO EVROPSKÝ GNSS

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/39)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://www.gsa.europa.eu/about/how-we-work/legal-and-financial-information 

C 384/10 CS Úřední věstník Evropské unie 14.11.2017

https://www.cepol.europa.eu/who-we-are/key-documents/final-accounts
https://www.enisa.europa.eu/about-enisa/accounting-finance
https://euipo.europa.eu/tunnel-web/secure/webdav/guest/document_library/contentPdfs/about_euipo/the_office/annual_accounts/annual_accounts_2016_en.pdf
https://euipo.europa.eu/tunnel-web/secure/webdav/guest/document_library/contentPdfs/about_euipo/the_office/annual_accounts/annual_accounts_2016_en.pdf
https://www.gsa.europa.eu/about/how-we-work/legal-and-financial-information


VÝKONNÁ AGENTURA PRO MALÉ A STŘEDNÍ PODNIKY

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/40)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://ec.europa.eu/easme/en/about-easme 

SPOLEČNÝ PODNIK PRO PALIVOVÉ ČLÁNKY A VODÍK 2

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/41)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://www.fch.europa.eu/page/budget-and-annual-accounts 

SPOLEČNÝ PODNIK FUSION FOR ENERGY

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/42)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://www.fusionforenergy.europa.eu/aboutfusion/keydocs.aspx 

VÝKONNÁ AGENTURA PRO INOVACE A SÍTĚ

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/43)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://ec.europa.eu/inea/en/mission-objectives/key-documents 

14.11.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 384/11

https://ec.europa.eu/easme/en/about-easme
http://www.fch.europa.eu/page/budget-and-annual-accounts
http://www.fusionforenergy.europa.eu/aboutfusion/keydocs.aspx
http://ec.europa.eu/inea/en/mission-objectives/key-documents


SPOLEČNÝ PODNIK INICIATIVY PRO INOVATIVNÍ LÉČIVA 2

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/44)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://www.imi.europa.eu/content/documents#budget_accounts 

VÝKONNÁ AGENTURA PRO VÝZKUM

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/45)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://ec.europa.eu/info/sites/info/files/final_annual_account_2016_.pdf 

SPOLEČNÝ PODNIK SESAR

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/46)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://www.sesarju.eu/newsroom/brochures-publications/annual-accounts-2016 

SPOLEČNÝ PODNIK SHIFT2RAIL

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/47)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://shift2rail.org/about-shift2rail/reference-documents/ 

C 384/12 CS Úřední věstník Evropské unie 14.11.2017

http://www.imi.europa.eu/content/documents#budget_accounts
https://ec.europa.eu/info/sites/info/files/final_annual_account_2016_.pdf
http://www.sesarju.eu/newsroom/brochures-publications/annual-accounts-2016
https://shift2rail.org/about-shift2rail/reference-documents/


JEDNOTNÝ VÝBOR PRO ŘEŠENÍ KRIZÍ

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/48)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

https://srb.europa.eu/en/mission 

ÚŘAD SDRUŽENÍ EVROPSKÝCH REGULAČNÍCH ORGÁNŮ V OBLASTI ELEKTRONICKÝCH 
KOMUNIKACÍ

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/49)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://berec.europa.eu/eng/document_register/subject_matter/berec_office/budget_of_the_office/final_accounts/7144- 
berec-office-annual-accounts-for-2016 

PŘEKLADATELSKÉ STŘEDISKO PRO INSTITUCE EVROPSKÉ UNIE

Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

(2017/C 384/50)

Úplné znění konečné účetní uzávěrky naleznete na této adrese:

http://cdt.europa.eu/en/documentation/empty/Finances/empty/empty/empty/empty 

14.11.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 384/13

https://srb.europa.eu/en/mission
http://berec.europa.eu/eng/document_register/subject_matter/berec_office/budget_of_the_office/final_accounts/7144-berec-office-annual-accounts-for-2016
http://berec.europa.eu/eng/document_register/subject_matter/berec_office/budget_of_the_office/final_accounts/7144-berec-office-annual-accounts-for-2016
http://cdt.europa.eu/en/documentation/empty/Finances/empty/empty/empty/empty






CS 

ISSN 1977-0863 (elektronické vydání)
ISSN 1725-5163 (papírové vydání)


	Obsah
	Agentura pro spolupráci energetických regulačních orgánů — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Společný podnik pro průmysl založený na biotechnologiích — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Společný podnik Clean Sky 2 — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Odrůdový úřad Společenství — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Výkonná agentura pro spotřebitele, zdraví a potraviny — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Společný podnik ECSEL — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Výkonná agentura pro vzdělávání, kulturu a audiovizuální oblast — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Zásobovací agentura Euratomu — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Eurojust — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropská agentura pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropská agentura pro řízení operativní spolupráce na vnějších hranicích členských států Evropské unie — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropská agentura pro provozní řízení rozsáhlých informačních systémů v prostoru svobody, bezpečnosti a práva — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropský podpůrný úřad pro otázky azylu — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropská agentura pro bezpečnost letectví — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropský orgán pro bankovnictví — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropské středisko pro prevenci a kontrolu nemocí — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropské středisko pro rozvoj odborného vzdělávání — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropská agentura pro chemické látky — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropská obranná agentura — Zveřejnění konečné účetní závěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropská agentura pro životní prostředí — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropská agentura pro kontrolu rybolovu — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropský úřad pro bezpečnost potravin — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropská nadace pro zlepšení životních a pracovních podmínek — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropský institut pro rovnost žen a mužů — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropský inovační a technologický institut — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropský orgán pro pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní pojištění — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropská agentura pro námořní bezpečnost — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropská agentura pro léčivé přípravky — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropské monitorovací centrum pro drogy a drogovou závislost — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropský policejní úřad (Europol) — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropská agentura pro železnice — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Výkonná agentura Evropské rady pro výzkum — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropský orgán pro cenné papíry a trhy — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Evropská nadace odborného vzdělávání — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Agentura Evropské unie pro základní práva — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Agentura Evropské unie pro vzdělávání a výcvik v oblasti prosazování práva (CEPOL) — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Agentura Evropské unie pro bezpečnost sítí a informací — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Agentura pro evropský GNSS — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Výkonná agentura pro malé a střední podniky — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Společný podnik pro palivové články a vodík 2 — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Společný podnik Fusion for Energy — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Výkonná agentura pro inovace a sítě — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Společný podnik iniciativy pro inovativní léčiva 2 — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Výkonná agentura pro výzkum — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Společný podnik SESAR — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Společný podnik Shift2Rail — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Jednotný výbor pro řešení krizí — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Úřad Sdružení evropských regulačních orgánů v oblasti elektronických komunikací — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016
	Překladatelské středisko pro instituce Evropské unie — Zveřejnění konečné účetní uzávěrky v rozpočtovém roce 2016

